PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении дополнения в решение Думы города от 13 апреля 2006 года № 7  « О графике приема избирателей депутатами  Думы города Нефтеюганска четвертого созыва»

Руководствуясь Регламентом Думы города, Дума города решила:

1.Дополнить после слов «запись по телефону 237706» словами «Каждый вторник месяца прием по личным вопросам заместителем председателя Думы города с 16-00 до 18-00 запись по телефону 238536.

2. Опубликовать  решение  в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3. Решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель Думы

Г.Я.Григорьев

15 декабря 2006

№ 132 - IV